
Výroční zpráva  
2018



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

2           

OBSAH

3 Úvodní slovo

4 Kdo jsme

5 Rok 2018 v nadaci

6 Grantová politika

8 Individuální podpora

11 Organizační struktura

12 Poděkování

13 Přehled darů

33 Výrok auditora

34 Účetní závěrka

35 Rozvaha

40 Výkaz zisku a ztráty

43 Příloha

48 Kontakty

GRANTOVÁ POLITIKA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

3           ÚVODNÍ SLOVO

ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDKYNĚ SPRÁVNÍ RADY

Vážené dámy a pánové,

před sebou máte výroční zprávu, která Vám představí činnost Nadace SYNOT v minulém 
roce – tedy roce 2018.

Naše nadace byla založena v roce 2000. Od této doby pomáhá neziskovému sektoru přede-
vším ve Zlínském kraji. 

V uplynulém roce jsme do oblasti neziskového sektoru rozdělili více než 16 milionů korun a 
podpořili tak 843 projektů či žadatelů.

Také letos byla nedílnou součástí fungování naší nadace grantová politika. Prostřednictvím 
grantů jsme podpořili lidovou kulturu, tradice a folklor na Valašsku a Slovácku. Současně 
jsme nezapomněli ani na podporu školství a zájmové činnosti, oblast zdravotní a sociální a 
také sport. 

Ani letos navíc nadace nezapomněla na podporu tradičních projektů, jako například Slovác-
kých slavností vína a otevřených památek, Parku Rochus, uherskohradišťské fotbalové aka-
demie a dalších. Nechyběla ani pomoc v podobě relaxačních a ozdravných pobytů pro seniory 
a další skupiny, nebo akce pro děti ze základních škol.

 
 

Michaela Pavličková Kuřinová

předsedkyně správní rady

Nadace SYNOT

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

4           KDO JSME

KDO JSME A CO DĚLÁME 

 Nadace SYNOT (dříve Nadace Děti-kultura-sport) byla založena 11. 7. 2000. Oficiálně pak 
zahájila svou činnost 1. 9. 2000. Jejím zakladatelem je podnikatel, pan Ivo Valenta. Od 
doby svého vzniku nadace rozdala stovky milionů korun a zařadila se tak mezi nejštědřejší 
nadace v České republice.

 Díky štědrým dárcům a propracované koncepci systematické podpory pomohla již tisícům 
organizací i jednotlivců, jež jsou odkázáni na otevřené srdce i náruč jiných. Podporu získaly 
zejména nemocnice a další zdravotnická zařízení, sociální ústavy, školy, sportovní oddíly a 
kluby, významné kulturní instituce a divadla, církevní památky a v neposlední řadě stovky 
jednotlivců. Jednalo se především o děti a dospělé se zdravotním či mentálním postižením. 
Těmto nadace pomohla k nákupu zdravotních pomůcek, případně léků, které nehradí 
zdravotní pojišťovny.

 Za podporu kultury a charity získala nadace v roce 2011 speciální ocenění nazvané cena Ď 
(neboli „cena Dík“). 

 Nadace SYNOT je nejvýznamnějším donátorem neziskového sektoru ve Zlínském kraji.   



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

5           ROK 2018 V NADACI SYNOT

ROK 2018 V NADACI SYNOT

V uplynulém roce Nadace SYNOT vyhověla 843 žádostem a uvolnila tak na veřejně prospěš-
né účely celkovou částku ve výši přes 16 milionů korun.

Každá z předložených žádostí byla v souladu se statutem a vnitřními pravidly Nadace SYNOT 
vyhodnocena a v případě splnění náročných podmínek podpořena. Každý nadační příspěvek 
byl podložen darovací smlouvou, která upravuje přesná pravidla jeho užití. Příspěvek je vždy 
účelově vázán a je podmíněn zpětným vyúčtováním užití finančních prostředků. Kompletní 
vyúčtování je doloženo jak čestným prohlášením, tak kopiemi účetních dokladů. 

Pro posílení transparentnosti jsou všechny finanční transakce realizovány bankovním pře-
vodem a příjemce je tak povinen prokázat řádné vlastnictví bankovního účtu.



GRANTOVÁ POLITIKA 
Nadace SYNOT v roce 2018 vyhlásila čtyři grantové programy. 

SPORTOVNÍ GRANT

Bez pomoci v uplynulém roce jako tradičně nezůstala například oblast sportu. Nadace SY-
NOT tak i v roce 2018 podpořila mladé, talentované sportovce a jednotlivé sportovní klu-
by, jednoty a organizace. Těm přispěla na nákup tréninkových pomůcek, údržbu sportovišť i 
úhradu provozních nákladů, a to celkovou částkou ve výši dvou milionů korun. Tím podpořila 
celkem 222 žadatelů. 

KULTURNÍ GRANT 

O finanční prostředky z folklorního grantu si žádaly stovky zástupců kulturních organizací 
a institucí, folklorních souborů a sdružení, chas, sólistů a cimbálových muzik, kteří chtěli 
využít pomoci Nadace SYNOT v péči o tradiční lidovou kulturu. Prostředky z grantu přispěly 
především na náklady spojené s nákupem a údržbou krojů a hudebních nástrojů i činnost 
samotných folklorních souborů, pěveckých sborů a lidových muzik. Žadatelé mohli z těchto 
zdrojů hradit také náklady spojené s účastí a pořádáním nejrůznějších tradičních akcí - li-
dových obyčejů, festivalů a slavností či podpořit publikační a prezentační činnost – například 
vydávání zpěvníků a CD nosičů. Grantová podpora kultury byla ve výši necelé dva miliony Kč 
(1.960.000), a to na podporu 167 žadatelů.

GRANT ŠKOLSTVÍ A ZÁJMOVÉ ČINNOSTI

Nadace SYNOT dlouhodobě aktivně pomáhá také v oblasti školství a zájmové činnosti. Proto 
i v uplynulém roce přispěla na rozvoj pohybových aktivit dětí, k pořízení sportovních a relaxač-
ních pomůcek i herních prvků v mateřských školách a vybavení odborných učeben základních 
škol a stejně tak pomohla organizacím, které zajišťují volnočasové aktivity dětí a mládeže. 
Podpořila také střední školy a odborná učiliště i vysokoškolská zařízení a podobně, a to cel-
kovou částkou ve výši 1.990.000 Kč. O tyto prostředky se podělilo celkem 202 žadatelů.

ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ GRANT 

Každým rokem Nadace SYNOT významně finančně podporuje i řadu zdravotnických zaříze-
ní, kterým přispívá na pořízení přístrojů, určených k léčbě pacientů. Nezapomíná ani na reha-
bilitační a ozdravné tábory pro děti, přístroje a pomůcky pro ústavy sociální péče nebo podpo-
ru vědecké činnosti a především pomáhá handicapovaným jednotlivcům a vážně nemocným 
dětem i dospělým k pořízení léčby a zdravotních pomůcek, které nehradí zdravotní pojišťovny. 
Tento grant byl kvůli velkému zájmu uchazečů a faktu, že jednotlivé žádosti přicházely do síd-

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

6           GRANTOVÁ POLITIKA



la Nadace SYNOT i po stanoveném termínu, přesunut do „grantové výzvy“ roku 2019. 

Nicméně v lednu roku 2018 byly slavnostně předány úspěšným žadatelům darovací smlouvy 
pro zdravotní a sociální grant z řízení, které probíhalo v závěru roku 2017 – jednalo se o cel-
kem 160 smluv v celkovém objemu 1.960.000 korun.

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

7           GRANTOVÁ POLITIKA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

8           INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

LIDOVÁ KULTURA NA SLOVÁCKU

Přestože Nadace SYNOT díky rozšířenému statutu pomáhá na území cele České republiky, 
největší část podpory je směřovaná do Zlínského kraje. Zde se nadace soustřeďuje především 
na podporu místní tradiční lidové kultury.

Výsledkem tohoto je nejen podpora množství folklorních souborů, cimbálových muzik a ji-
ných složek, ale také podpora unikátního projektu Park Rochus, který se pomalu mění ve 
slovácké muzeum v přírodě či velmi úzká spolupráce na pořádání tradičních Slováckých slav-
ností vína a otevřených památek. Tuto velkolepou přehlídku bohatosti a pestrosti slováckého 
folkloru a místní vinařské kultury inicioval v roce 2002 zakladatel Nadace SYNOT, pan Ivo 
Valenta.

Mimo jiné i díky finančním darům od Nadace SYNOT opět ožívá na Slovácku zájem o folklor-
ní dění. 

SLOVÁCKÉ SLAVNOSTI VÍNA A OTEVŘENÝCH PAMÁTEK 

Slovácké slavnosti vína a otevřených památek jsou jedinečnou akcí svého druhu. Bez nad-
sázky můžeme konstatovat, že jde o největší přehlídku slováckého folkloru, vína a gastrono-
mických specialit v České republice, přičemž i v evropském měřítku hledá tato akce jen těžko 
konkurenci. Organizátorům slavností se totiž podařilo ojedinělým skloubením temperamentu 
slováckého folkloru, lahodností zdejšího vína i gastronomických specialit a otevřených objek-
tů historických památek královského města Uherské Hradiště vytvořit nezapomenutelnou at-
mosféru, ve které vykvétá duch vinařské tradice, pestrost slováckých krojů, šikovnost lidových 
řemeslníků i um nespočetného množství muzikantů, zpěváků a tanečníků.

Nadace SYNOT stála u vzniku této akce a každoročně ji podporuje. O velkoleposti akce při-
tom svědčí mimo jiné také několik zápisů do České knihy rekordů. 

Slovácké slavnosti vina a otevřených památek však nejsou „obyčejným“ folklorním festi-
valem, ale skutečnou reprezentativní národopisnou slavností přibližně sedmi desítek obcí a 
měst celého Slovácka, které se pravidelně účastní přibližně 5 000 lidí v krojích a desetitisíce 
návštěvníků od nás i ze zahraničí.

Také díky podpoře Nadace SYNOT jsou všechny programy pro návštěvníky zdarma.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

9           INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

PUTOVÁNÍ VINOHRADSKOU ULICÍ

Slovácké slavnosti vína a otevřených památek jsou od roku 2008 doplněny tzv. Putováním 
Vinohradskou ulicí, která dává ožít pradávným lidovým tradicím, zvykům a obyčejům spo-
jeným s vinohradnickou historií Mařatic.  Prostřednictvím naučné stezky se zde především 
nejmladší generace seznamuje s jedinečnou lidovou architekturou, způsobem života i hod-
notami minulých generací.

Komponované pořady určené především dětem a jejich rodinám pak mají posílit vztah mlá-
deže k regionu, jeho kultuře a historii a posílit tak jejich pocit sounáležitosti a hrdosti na svůj 
kraj. Toto téma se stává čím dál aktuálnějším také s ohledem na prohlubující se společen-
skou globalizaci a evropskou integraci.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

10           INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

FOTBALOVÁ AKADEMIE

Nadace SYNOT je nejvýznamnějším podporovatelem uherskohradišťské Fotbalové akade-
mie. Ta od svého založení v roce 2002 vychovala již množství nadějných fotbalistů, kteří i přes 
své mládí již dokázali zazářit na fotbalovém nebi.

Fotbalová akademie již mnoho let poskytuje profesionální zázemí pro několik stovek mla-
dých fotbalových nadšenců, kterým se tak dostává špičkové péče. Ta společně s moderním 
tréninkovým hřištěm a propracovaným výchovným programem maximálně přispívá k rozvoji 
individuálního talentu.

DROBNÁ POMOC

Významná pomoc ze strany Nadace SYNOT je realizovaná také v rámci tzv. drobné pomoci. 
Pravě sem patří nesčetné množství dalších projektů, které nespadají do jednotlivých granto-
vých oblastí.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

11           ORGANIZAČNÍ STRUKTURA

Správní rada (ke dni sestavení výroční zprávy)

Správní rada je vrcholným orgánem Nadace SYNOT. Správní rada spravuje majetek nadace, 
řídí činnost a rozhoduje o všech záležitostech nadace a je statutárním orgánem nadace. Do 
výlučné působnosti správní rady náleží vydat statut a rozhodovat o jeho změnách, schvalovat 
rozpočet a jeho změny, schvalovat roční účetní závěrku a výroční zprávu o činnosti a hospoda-
ření, rozhodovat o zvýšení nadačního jmění.

ČLENOVÉ SPRÁVNÍ RADY: 

Michaela Pavlíčková Kuřinová

předsedkyně správní rady

Veronika Lukášová Neumanová

členka správní rady

Ludmila Malíková

členka správní rady

Jitka Valentová

členka správní rady



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

12           PODĚKOVÁNÍ 

PODĚKOVÁNÍ 

Nadace SYNOT děkuje všem přispěvatelům a dárcům, kteří se v uplynulém roce snažili 
přispět alespoň malou částkou na pomoc potřebným. Každé této pomoci si samozřejmě moc 
vážíme. Díky těmto finančním darům totiž můžeme pomoci realizovat velké množství veřejně 
prospěšných projektů.

VÝZNAMNÍ DÁRCI

Miroslav Valenta

Doc. František Čuba

JUDr. Voříšek Michal



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

13           

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NADAČNÍCH PŘÍSPĚVKŮ A DARŮ 

PŘEHLED DARŮ

Reg.č. Žadatel Výše daru v Kč

1/2017 SH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Míkovice 15 000,00 Kč

1 Okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště 50 000,00 Kč

2 Tkadlecová Martina Ing. 10 000,00 Kč
3 Grygarová Mariana 15 000,00 Kč
4 ZŠ, Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

6 Charita Valašské Meziříčí 10 000,00 Kč

8 MŠ, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Val.  Mez. 15 000,00 Kč

9 Bilík Petr 15 000,00 Kč

10 Bednařík René 10 000,00 Kč

11 Ptáčková Denisa 15 000,00 Kč

12 Tureček Zdeněk 10 000,00 Kč

13 Tureček Zdeněk 10 000,00 Kč

14 Belžíková Antonie 10 000,00 Kč

15 Mahel Jan 10 000,00 Kč

16 Potocká Simona 10 000,00 Kč

17 Kusá Lenka 15 000,00 Kč

18 Sociální služby Uh. Hradiště,p.o. Štěpnická 1139, Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

19 Kovalová Pavlína Bc. 15 000,00 Kč

20 PPP z.s. 15 000,00 Kč

21 Základní škola Čtverka,Uherský Brod 10 000,00 Kč

22 FC Viktoria Otrokovice, spolek 10 000,00 Kč

23 Hráčková Hana 20 000,00 Kč

24 Láníková Lucie 10 000,00 Kč

25 Oblastní charita Uherský Brod 15 000,00 Kč

26 Vavříková Jana 15 000,00 Kč

27 Žabenský Petr 15 000,00 Kč

28 Hodulíková Dagmar 15 000,00 Kč

29 Grufíková Jana 10 000,00 Kč

30 Domanská Lea 10 000,00 Kč

31 Mateřská škola,Uherský Brod,Obchodní 1639 10 000,00 Kč

32 ZŠ a mateřská škola Hutisko-Solanec, příspěvková organizace 15 000,00 Kč

Celkem: 16.766.644,- Kč

Z toho poskytnuté nadační příspěvky nad 10.000-- Kč:



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

14           PŘEHLED DARŮ

34 Ostrožíková Marcela 10 000,00 Kč

35 Křen Zdeněk 10 000,00 Kč

36 Lachová Pavla 15 000,00 Kč

37 Lachová Pavla 15 000,00 Kč

38 Válková Kateřina 10 000,00 Kč

39 Krčmová Božena 10 000,00 Kč

40 Společenství vdov a vdovců, z.s. 10 000,00 Kč

41 Diakonie ČCE - středisko CESTA 10 000,00 Kč

42 Statek Slížany zemědělská činnost 15 000,00 Kč

43 Základní škola a Mateřská škola Popovice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

44 Mateřská škola Kostelany nad Moravou,přís. org. 10 000,00 Kč

45 Akropolis, z.s. 10 000,00 Kč

46 Javorová Zdeňka 10 000,00 Kč

47 Javorová Zdeňka 10 000,00 Kč

48 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z.s. 10 000,00 Kč

49 Sečkárová Zdeňka 15 000,00 Kč

50 Gougelová Gabriela 15 000,00 Kč

51 Mana Roman 15 000,00 Kč

52 Pánková Magda 10 000,00 Kč

53 Diakonie ČCE - středisko CESTA 15 000,00 Kč

54 Sociální služby Uh. Hradiště,p.o. Štěpnická 1139, Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

55 Sociální služby Uh. Hradiště,p.o. Štěpnická 1139, Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

56 Štacha Jiří 15 000,00 Kč

57 Za sklem o.s. 15 000,00 Kč

58 Auxilium,o.p.s. 15 000,00 Kč

59 D centrum Zlín z.s. 10 000,00 Kč

60 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí 15 000,00 Kč

62 MESIT střední škola , o.p.s. 15 000,00 Kč

63 Šance pro život, z.s. 15 000,00 Kč

64 ZŠ a Mateřská škola,Korytná,okres Uherské Hradiště,přís. org. 15 000,00 Kč

65 Sagulová Kateřina 15 000,00 Kč

66 Alzheimercentrum Zlín z.ú. 10 000,00 Kč

67 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín 10 000,00 Kč

68 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR klub UH 15 000,00 Kč

69 SPCCH v ČR, z.s. základní organizace Hluk 10 000,00 Kč

70 Sýkora Jiří 10 000,00 Kč

71 Mošťková Kateřina 10 000,00 Kč

72 Hoferková Jana 10 000,00 Kč

73 Prachařová Renata 15 000,00 Kč

74 Vybíralová Šárka 15 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

15           PŘEHLED DARŮ

75 Diakonie ČCE - hospic CITADELE 15 000,00 Kč

76 Zimčíková Leona 15 000,00 Kč

77 Vávrová Kateřina 15 000,00 Kč

78 Hořínková Markéta 15 000,00 Kč

79 Navrátilová Blanka 10 000,00 Kč

80 PAHOP,Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče,z.ú. 10 000,00 Kč

81 Sošková Alžběta 15 000,00 Kč

82 Sociální služby Uh.,p.o. Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

83 Dětský domov,Základní škola a Praktická škola Valašské Klobouky 10 000,00 Kč

84 Středisko rané péče Educo Zlín z.s. 10 000,00 Kč

85 Snopková Bohumila 15 000,00 Kč

86 Svaz tělesně postižených v ČR,z.s. místní organizace Velehrad,687 06 15 000,00 Kč

87 Skládalová Marie 15 000,00 Kč

88 Kuncová Daniela 15 000,00 Kč

89 IZAP Slunečnice, z.ú. 10 000,00 Kč

90 Mika Rostislav 10 000,00 Kč

91 Bánovský Aleš Ing. 10 000,00 Kč

92 Vyhnalíková Lenka 12 000,00 Kč

93 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., z.o. Korytná 10 000,00 Kč

94 Slačálková Markéta 10 000,00 Kč

95 Rybecký Lukáš 10 000,00 Kč

96 Michalová Júlia 15 000,00 Kč

97 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.o. Nivnice z.s. 10 000,00 Kč

98 CSP Zlín,o.p.s. 10 000,00 Kč

99 Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova 15 000,00 Kč

100 Svaz postižených civilizačními chorobami základní org. Boršice 10 000,00 Kč

101 Horehleďová Irena 18 000,00 Kč

102 Svaz těl. postižených v ČR, z.s. místní org. Rožnov pod Radhoštěm 10 000,00 Kč

103 Společnost pro pomoc nemocným dětem Kroměříž z.s. 15 000,00 Kč

104 Kočenda Petr 15 000,00 Kč

105 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR ,z.s. okr. org. Vsetín 15 000,00 Kč

106 Faltová Naděžda 15 000,00 Kč

107 Martinková Jarmila 10 000,00 Kč

108 Spolek rodičů při Mateřské škole Uherské Hradiště - Jarošově 10 000,00 Kč

109 Základní škola Horní Lideč 130 10 000,00 Kč

110 Sociální služby Uh.Hradiště,p.o. Štěpnická 1139, Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

111 Spolek Skládanka,z.s. 15 000,00 Kč

112 Bajková Anna 10 000,00 Kč

113 Chmelická Ludmila 10 000,00 Kč

114 Nadace MOST k domovu Zlín 15 000,00 Kč

115 Křížková Radka 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

16           PŘEHLED DARŮ

116 Kosina Lukáš 10 000,00 Kč

117 Svaz tělesně postižených v ČR,z.s. místní organizace Staré Město 15 000,00 Kč

118 Parkinson klub Uherské Hradiště, Společnost Parkinson,z.s. 10 000,00 Kč

119 Gregor Michal 15 000,00 Kč

120 Žabokrtský Petr 10 000,00 Kč

121 Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, p.o. 10 000,00 Kč

122 MONOSKIZLIN, z.s. 15 000,00 Kč

123 Vaculík Karel 15 000,00 Kč

124 AVALON UH centrum osobního rozvoje a zdravého životního stylu, z.s. 14 000,00 Kč

125 Vařachová Jana 10 000,00 Kč

128 MUDr. Straka Jiří 10 000,00 Kč

129 Oblastní charita Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

130 Ježová Hana 15 000,00 Kč

131 Čumová Jana 10 000,00 Kč

132 TJ Monty z.s. 20 000,00 Kč

133 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březová 10 000,00 Kč

134 Pjajčíková Kateřina 10 000,00 Kč

136 Svaz těl. postižených v ČR,z.s. okresní organizace Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

137 Svaz důchodců ČR, z.s. Krajská rada Zlínského kraje 10 000,00 Kč

138 Jančová Zdeňka 10 000,00 Kč

139 Blažková Kateřina 15 000,00 Kč

141 Dostálková Radka 15 000,00 Kč

142 Přátelé z lásky,z.s. 15 000,00 Kč

143 Rodinné a mateřské centrum Slavičín,z.s. 10 000,00 Kč

144 Kamarád -Nenuda z.s. 10 000,00 Kč

145 Klinkovská Hana 15 000,00 Kč

146 ZO ČSŽ -Spolek rožnovských žen,Dubková 1531, Rožnov pod Rad. 20 000,00 Kč

147 Doktor Milan 15 000,00 Kč

148 Hráčková Eva 15 000,00 Kč

149 Rotreklová Irena 15 000,00 Kč

150 Pospíšilová Vladislava 15 000,00 Kč

151 Dohnalová Dana 10 000,00 Kč

152 Čecháková Věra 10 000,00 Kč

153 Juřicová Lenka 15 000,00 Kč

154 Kamarád Rožnov o.p.s. 15 000,00 Kč

155 Středisko volného času Včelín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

157 Mateřská škola Luhačovice,okres Zlín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

158 Andělé Stromu života pobočný spolek Moravskoslezský kraj 15 000,00 Kč

159 Centrum ÁČKO, p.o. 15 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

17           PŘEHLED DARŮ

160 Svaz tělesně postižených v ČR, místní organizace Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

161 Základní škola T.G. Masaryka a mateřská škola Horní Bečva 10 000,00 Kč

163 Bc. Macela Erik, UH. Hradiště 100 000,00 Kč

164 Bc. Talaš Jan UH. Hradiště 100 000,00 Kč

165 Konečný Adam, UH. Hradiště 90 000,00 Kč

166 Bc. Hendrychová Ivana, Ostrožská Lhota 100 000,00 Kč

167 Mlčochová Eva, Lukov u Zlína 90 000,00 Kč

168 Bc. Dufková Kristýna, Boršice u Blatnice 25 000,00 Kč

169 Drobík Daniel, UH. Hradiště 100 000,00 Kč

170 Bc. Vašků Marek, UH. Hradiště 70 000,00 Kč

171 Pekař Adam, Topolná 70 000,00 Kč

172 Klub moderní gymnastika Zlín 55 000,00 Kč

173 Československý ústav zahraniční 500 000,00 Kč

174 Kořístka Otto 20 000,00 Kč

175 Nadační fond Jana Antonína Bati 20 000,00 Kč

178 FC Slovácko 1 000 000,00 Kč

179 Filová Tereza, UH. Hradiště 45 000,00 Kč

180 Štěrbová Veronika, UH. Hradiště 100 000,00 Kč

182 Korunka Luhačovice 55 200,00 Kč

183 Amfík Bukovina Popovice, p.o. 10 000,00 Kč

184 Město Štětí 30 000,00 Kč

185 Dům dětí a mládeže UH. Hradiště 50 000,00 Kč

186 SPCCH v ČR, z.s. - okresní organizace Vsetín 10 000,00 Kč

187 SFFA s.r.o. 10 000,00 Kč

188 Judo Veselí nad Moravou 10 000,00 Kč

189 Volejbalová sportovní klub Staré Město, z.s. 10 000,00 Kč

190 TJ SOKOL RUDICE 1922 z.s. 10 000,00 Kč

191 TJ Sokol Hradčovice z.s. 10 000,00 Kč

192 Fighters centrum Spartakus Vsetín, spolek 10 000,00 Kč

193 BC LOKOMOTIVA KUNOVICE z.s. 10 000,00 Kč

194 International Police Association Sekce České republiky z.s. 10 000,00 Kč

195 Zlínský plavecký klub z.s. 10 000,00 Kč

196 Hromada Stanislav 10 000,00 Kč

197 SKI KLUB MEZ Vsetín z.s. 10 000,00 Kč

198 Krajská rada seniorů Zlínského kraje p.s. 10 000,00 Kč

202 Šindler Vlastimil 10 000,00 Kč

203 FOTBAL KUNOVICE, z.s. 10 000,00 Kč

204 SK Zašová 1926, z.s. 10 000,00 Kč

205 Akademie karate Zlín, z.s. 15 000,00 Kč

206 IN-LINE VESELÍ, z.s. 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

18           PŘEHLED DARŮ

207 Tělovýchovný spolek Komňa 10 000,00 Kč

209 Tělocvičná jednota Sokol Zlín-Prštné 10 000,00 Kč

211 Oblastní charita Uherský Brod 10 000,00 Kč

212 ZŠ, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

213 Jandouš Josef 10 000,00 Kč

214 SDH Stříbrnice 10 000,00 Kč

215 T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness 10 000,00 Kč

216 Kuželkářský club Zlín, z.s. 10 000,00 Kč

217 Středisko volného času Rožnov p. Radhoštěm, příspěvková org. 10 000,00 Kč

218 Motorkáři z Ořechova zapsaný spolek Žebrák 10 000,00 Kč

219 Vsetín Jokers z.s. 10 000,00 Kč

220 TJ Sokol Horní Němčí, spolek 10 000,00 Kč

221 Družstvo sokolovny na Vsetíně, z.s. 10 000,00 Kč

222 VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s. 10 000,00 Kč

223 Dětský domov Uherský Ostroh 10 000,00 Kč

224 Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín, spolek 10 000,00 Kč

225 Sportovní klub Stříbrnice, z.s. 10 000,00 Kč

228 Dětský domov a Základní škola Vizovice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

229 Základní organizace českého zahrádkářského svazu Velehrad 10 000,00 Kč

231 ZŠ T.G.Masaryka a mateřská škola Horní Bečva, okres Vsetín 10 000,00 Kč

232 Bruslařský klub Uherský Brod, z.s. 10 000,00 Kč

233 Okresní fotbalový svaz Kroměříž 10 000,00 Kč

235 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 10 000,00 Kč

236 Horák Alois 10 000,00 Kč

237 ASPV SK Zlín, z.s. 10 000,00 Kč

238 ZO ČSŽ - Spolek rožnovských žen, p.s. 10 000,00 Kč

239 Dittrichová Veronika 10 000,00 Kč

241 Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod 10 000,00 Kč

242 Tělovýchovná jednota Bojkovice z.s. 10 000,00 Kč

246 dp Lukostřelba Zlín z.s. 10 000,00 Kč

249 SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s. 10 000,00 Kč

251 HK Bystřice pod Hostýnem z.s. 10 000,00 Kč

252 Sportovní šerm Zlín z.s. 10 000,00 Kč

253 Spolek pro ZŠ Ohrada 10 000,00 Kč

255 Švecová Tereza 10 000,00 Kč

256 Rednecks BOWL z.s. 10 000,00 Kč

257 Kylhof Václav 10 000,00 Kč

258 Šachový klub Staré Město z.s. 10 000,00 Kč

259 SH ČMS Sbor dobrovolých hasičů Staré Město 10 000,00 Kč

262 Volejbalový klub MEZ Vsetín, z.s. 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

19           PŘEHLED DARŮ

264 Tělocvičná jednota Sokol Napajedla 10 000,00 Kč

265 MŠ, Polešovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

266 Vančura Tomáš 10 000,00 Kč

267 FC Vodafix Žítková, z.s. 10 000,00 Kč

268 Český svaz gymnastických sportů z.s. 10 000,00 Kč

269 Sportovní klub P+K Zlín, z.s. 10 000,00 Kč

270 SKB Velké Karlovice, z.s. 10 000,00 Kč

271 SH ČMS - Sbor dobrovlných hasičů Hutisko - Solanec 10 000,00 Kč

272 Gymnastický klub Hulín z.s. 10 000,00 Kč

274 FC Velké Karlovice + Karolinka z.s. 15 000,00 Kč

275 Mažoretky Infinity z.s. 10 000,00 Kč

276 FC Vsetín, z.s. 10 000,00 Kč

277 Zlínské aplikované sporty z.s.- oddíl sledhe hokeje 10 000,00 Kč

278 Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, z.s. 10 000,00 Kč

279 Atletický klub Zlín, z.s. 10 000,00 Kč

280 ZL CYCLING, z.s. 10 000,00 Kč

284 Sportovní kluby Slavičín, z.s. 10 000,00 Kč

285 Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

287 SH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Zlín - Prštné 10 000,00 Kč

288 Švardala Libor Mgr. 10 000,00 Kč

289 SH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Salaš 10 000,00 Kč

290 Základní škola a Mateřská škola, Bílovice, okres Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

291 Fotbalový klub Komňa z.s. 10 000,00 Kč

292 TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 10 000,00 Kč

293 Uherka Ondřej 10 000,00 Kč

294 Tělovýchovná jednota Družstevník Popovice z.s. 10 000,00 Kč

295 Stáj Dolina Staré Město, z.s. 10 000,00 Kč

297 Jančář Pavel Mgr. 10 000,00 Kč

299 ZŠ a Mateřská škola, Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200 10 000,00 Kč

300 AKROPOLIS, z.s. 10 000,00 Kč

301 Snails Kunovice z.s. 10 000,00 Kč

302 FoosForLife Team z.s. 10 000,00 Kč

303 Duha Úsvit 10 000,00 Kč

304 MTB TRIAL CLUB VSETÍN 10 000,00 Kč

306 TJ Slovácko Vážany z.s. 10 000,00 Kč

307 Pagáč Dušan 10 000,00 Kč

309 Mišún Mazáčová Lucie 10 000,00 Kč

310 Janečka Radek 10 000,00 Kč

311 BIKECORE OE z.s. 10 000,00 Kč

312 Atletika Holešov,z.s. 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

20           PŘEHLED DARŮ

313 Okresní fotbalový svaz Vsetín 10 000,00 Kč

315 Dětské sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú. 10 000,00 Kč

316 Sportovní klub EDIE team Vsetín,z.s. 10 000,00 Kč

318 Středisko volného času, p.o. 10 000,00 Kč

319 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselá 10 000,00 Kč

320 SK Ostrožská Lhota,z.s. 10 000,00 Kč

321 Tenisový klub Kunovice z.s. 10 000,00 Kč

322 TJ Sokol Bynina, z.s. 10 000,00 Kč

323 Unie jógy, z.s. 10 000,00 Kč

324 TJ Ostrožská Nová Ves, z.s. 10 000,00 Kč

326 Grossmannová Šárka 10 000,00 Kč

327 Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm,p.s. 10 000,00 Kč

328 Sportovní klub policie Vsetín, spolek 10 000,00 Kč

330 Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín 10 000,00 Kč

333 Spolek Ohlá klika 10 000,00 Kč

334 Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

335 RUGBY CLUB Zlín, z.s. 10 000,00 Kč

336 FBC Slovácko 10 000,00 Kč

337 Horolezecký klub v Rožnově pod Radhoštěm 10 000,00 Kč

339 Základní škola Slavičín - Vlára, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

340 SK Badminton Vsetín, z.s. 10 000,00 Kč

342 Sbor dobrovolných hasičů Jarošov 10 000,00 Kč

343 Korvas Radomír 10 000,00 Kč

344 Myslivecký spolek Hovězí 10 000,00 Kč

345 MESIT střední škols, o.p.s. 10 000,00 Kč

347 Plavecká škola Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

349 SK Mařatice z.s. 10 000,00 Kč

350 TJ Spartak Hluk, z.s. 10 000,00 Kč

351 SH ČMS -Sbor dobrovolných hasičů Březová 10 000,00 Kč

352 Sportovní klub mládeže Výsluní Uherský Brod, ČASPV,z.s. 10 000,00 Kč

353 Sbor dobrovolných hasičů Nedakonice 10 000,00 Kč

354 Klub přátel ICM, z.s. 10 000,00 Kč

355 Tělovýchovná jednota Vidče, z.s. 10 000,00 Kč

356 Klub biatlonu Vsetín - Bobrky ,p.s. 10 000,00 Kč

357 Hockej club Rožnov pod Radhoštěm, z.s. 10 000,00 Kč

358 Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm, z.s. 10 000,00 Kč

359 Rodinné a mateřské centrum Slavičín, z.s. 10 000,00 Kč

360 SH ČMS -Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice 10 000,00 Kč

361 IHC REFLEX Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

362 SC BIKETRIAL Veselí nad Moravou 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

21           PŘEHLED DARŮ

364 SKI Klub Valašsko, z.s. 10 000,00 Kč

365 Taneční spolek ELES 10 000,00 Kč

366 FC MALENOVICE z.s. 10 000,00 Kč

367 Klubíčko Kroměříž z.s. 10 000,00 Kč

368 FIT-K.O. klub kulturistiky,fitness a bojových sportů z.s. 10 000,00 Kč

371 Mitáčková Zuzana Mgr. 10 000,00 Kč

372 Sbor dobrovolných hasičů Částkov 10 000,00 Kč

375 TJ Sokol Podlesí z.s. 10 000,00 Kč

377 Panáčková Mariana 10 000,00 Kč

378 Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

379 Kutálková Kateřina 10 000,00 Kč

381 1.AC Uherský Brod, z.s. 10 000,00 Kč

382 Okresní rada Asociace školních sportovních klubů Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

383 Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420 10 000,00 Kč

384 DDM Astra Zlín, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

385 Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, spolek 10 000,00 Kč

386 Tělocvičná jednota Sokol Vsetín, spolek 10 000,00 Kč

388 Okresní fotbalový svaz Zlín 10 000,00 Kč

389 Fotbalový klub Mladcová, z.s. 10 000,00 Kč

390 Tělovýchovná jednota Sokol Hošťálková, z.s. 10 000,00 Kč

391 Polehňa Rostislav 10 000,00 Kč

392 Sportovní klub Strání, z.s. 10 000,00 Kč

393 FC Dolní Bečva 10 000,00 Kč

394 VRV pro sport z.s. 10 000,00 Kč

397 Tělovýchovná Jednota Přečkovice 10 000,00 Kč

398 Slezák Vladimír 10 000,00 Kč

399 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová 10 000,00 Kč

400 BROWN HORSE ,z.s. 10 000,00 Kč

401 SH ČMS  Okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

402 Spolek rodičů z Mistřic 10 000,00 Kč

403 Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice 10 000,00 Kč

404 Švehla Adam 13 000,00 Kč

405 TJ Pitín z.s. 12 000,00 Kč

406 Klub Taekwondo WTF Zlín, z. s. 10 000,00 Kč

407 TJ Sokol Kněžpole 10 000,00 Kč

408 Academic school. Mateřská škola a základní škola 600 000,00 Kč

409 Akropolis, z.s. 50 000,00 Kč

410 Akademie karate Zlín, z.s. 60 000,00 Kč

411 Region Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu 70 000,00 Kč

412 Moto sport klub v AČR Staré Město 50 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

22           PŘEHLED DARŮ

414 Rada seniorů Města Plzeň 30 000,00 Kč

415 Taneční klub Rokaso Uherské Hraduště 10 000,00 Kč

417 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Podlesí, Val. Mez. 20 000,00 Kč

418 ZŠ a MŠ J.A. Komenského, Komňa 19 712,00 Kč

419 Český svaz bojovníků za svobodu oblastní výbor Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

420 Psotková Miroslava 10 000,00 Kč

421 Základní škola a Mateřská škola Zlechov 10 000,00 Kč

422 Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

423 Malá Veronika 10 000,00 Kč

424 Základní škola Velké Karlovice, okres Vsetín 10 000,00 Kč

425 Stanice ochrany fauny Hluk Záchranná Stanice 10 000,00 Kč

426 Klub seniorů Ostrožská Lhota, z.s. 10 000,00 Kč

427 Dětský domov Bojkovice 10 000,00 Kč

429 Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

430 MŠ Stříbrnice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

431 MŠ Zlámanec, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

432 Základní škola Lidečko, okres Vsetín 10 000,00 Kč

433 Základní škola a Mateřská škola Pozlovice 10 000,00 Kč

434 Základní škola Lešná, okres Vsetín 10 000,00 Kč

435 Střední odborná škola Luhačovice 10 000,00 Kč

436 Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, z.s. 10 000,00 Kč

438 Dům dětí a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková org. 10 000,00 Kč

439 Mateřská škola,Bojkovice, Štefánikova 830 10 000,00 Kč

440 Základní škola Halenkov 10 000,00 Kč

441 Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

442 Mateřská škola Horní Lideč, okres Vsetín 10 000,00 Kč

443 MŠ Hradčovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

444 Základní škola a Základní umělecká škola Strání 10 000,00 Kč

445 Komunitní škola Traplice, z.s. 10 000,00 Kč

446 Střední škola pedagogická a sociální Zlín, s.r.o. 10 000,00 Kč

447 Taneční soubor Stars, z.s. Bystřice pod Hostýnem 10 000,00 Kč

448 JUNˇAK,český skaut, středisko PsohlavciUherské Hradiště, z.s. 10 000,00 Kč

449 MŠ Kostelany nad Moravou, okres Uherské Hradiště, přís. org. 10 000,00 Kč

450 Mateřská škola Pitín, okres Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

451 Základní škola Bojkovice, Štefánikova 957 10 000,00 Kč

452 Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova 10 000,00 Kč

453 Základní škola, Kunovice, U Pálenice 1620, přís. org. 10 000,00 Kč

454 Základní škola a Mateřská škola Březůvky 10 000,00 Kč

455 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lipina 10 000,00 Kč

456 Spolek přátel ZŠ Horní Němčí, z.s. 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

23           PŘEHLED DARŮ

457 SKB Velké Karlovice, z.s. 10 000,00 Kč

458 Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

459 MŠ, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

460 MŠ, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

461 MŠ, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

462 MŠ, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

463 MŠ, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

464 MŠ, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

465 MŠ, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

466 Základní umělecká škola Zlín - Malenovice 10 000,00 Kč

467 Čelakovská Veronika 10 000,00 Kč

468 Kaplan Tomáš 10 000,00 Kč

469 Mateřská škola, Rastislavova 1800, Staré Město 10 000,00 Kč

470 Dvořák Jaroslav 10 000,00 Kč

471 ZŠ, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

472 TENISOVÁ AKADEMIE SLOVÁCKO, z.s. 10 000,00 Kč

473 Základní škola a mateřská škola Osvětimany 10 000,00 Kč

475 Základní škola a Základní umělecká škola Dolní Němčí 10 000,00 Kč

476 Základní škola a mateřská škola Hřivínův Újezd, okres Zlín 10 000,00 Kč

477 Moravskoslez. kynolog.svaz, kynolog. klub UH. Brod, pobočný spolek 10 000,00 Kč

478 TC Staré Město z.s. 10 000,00 Kč

479 Základní a Mateřská škola Bílovice 10 000,00 Kč

480 TCV Strání z.s. 10 000,00 Kč

481 Spolek rodičů a přátel MŠ Klíček 10 000,00 Kč

482 Mateřská škola, Uherský Brod, Primátora Hájka 2030 10 000,00 Kč

483 Mateřská škola Lidečko, okres Vsetín 10 000,00 Kč

484 SRPŠ při ZUŠ Bojkovice z.s. 10 000,00 Kč

485 Základní umělecká škola Bojkovice 10 000,00 Kč

486 ZŠ a Mateřská škola Jana Amose Komenského, Komňa 169, Bojkovice 15 000,00 Kč

487 Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 10 000,00 Kč

488 Klub plastikových modelářů Uherské Hradiště, z.s. 10 000,00 Kč

489 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hřivínův Újezd 10 000,00 Kč

490 Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 10 000,00 Kč

491 ZŠ a Mateřská škola Slopné, okres Zlín, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

492 Spolek pro ZŠ Ohrada 10 000,00 Kč

493 Základní škola a Mateřská škola Nezdenice 10 000,00 Kč

494 Lesní klub Oříšek, z.s. 10 000,00 Kč

495 Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

496 Základní škola Zlín, Mostní 10 000,00 Kč

497 Modelářský kroužek Blaník Kunovice 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

24           PŘEHLED DARŮ

498 FC Velké Karlovice + Karolínka z.s. 10 000,00 Kč

499 Centrum pro rodinu BERUŠKA, Uherský Brod 10 000,00 Kč

500 Základní škola Pitín,okres Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

501 PITĚNSKÁ BESEDA,z.s. 10 000,00 Kč

503 Základní škola a mateřská škola,Tupesy,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

504 Oblastní spolek Českého červeného kříže Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

505 Obecně prospěšná společnost Gymnázia Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

506 MESIT střední škola,o.p.s. 10 000,00 Kč

507 SH ČMS Okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

508 Soukromá základní škola Slovácko,s.r.o. 10 000,00 Kč

509 Akropolis,z.s. 10 000,00 Kč

510 Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

511 Rodinné centrum Břestek,z.s. 10 000,00 Kč

512  Základní škola a mateřská škola Ořechov,přís. org. 10 000,00 Kč

513 Základní umělecká škola Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

514 Radioklub Kunovice,z.s. 10 000,00 Kč

515 Český svaz včelařů,z.s.,základní organizace Buchlovice 10 000,00 Kč

516 Montessori dětem,z.s. 10 000,00 Kč

517 Centrum pro rodinu Uherský Brod z.s. 10 000,00 Kč

518 Škobisová Margita 10 000,00 Kč

519 Základní škola Františka Horenského,Boršice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

520 ZŠ Šumice,okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

521 Art studio motýlek z.s. 10 000,00 Kč

522 Lidčan,z.s. 10 000,00 Kč

523 Junák - český skaut,středisko Vsetín,z.s. 10 000,00 Kč

524 Lesní škola Včelka,z.s. 10 000,00 Kč

525 Kamarád - Nenuda z.s. 10 000,00 Kč

526 Asociace TOM ČR,TOM 7312 Zlaté šípy 10 000,00 Kč

527 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 10 000,00 Kč

528 Základní škola a Mateřská škola Pohořelice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

529 Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí,Křižná 782 10 000,00 Kč

530 Dům dětí a mládeže Astra Zlín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

531 Základní škola a Mateřská škola Buchlovice 10 000,00 Kč

532 Mateřská  škola,Nedachlebice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

533 Mateřská škola Střelná,okres Vsetín 10 000,00 Kč

534 Základní škola Luhačovice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

535 Základní škola a Mateřská škola Kudlovice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

536 Mateřská škola Sušice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

537 Středisko volného času Včelín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

539 Základní škola a Mateřská škola Halenkovice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

25           PŘEHLED DARŮ

540 ZŠ a MŠ,Uherské Hradiště-Jarošov,Pivovarská 200,přís. org. 10 000,00 Kč

541 Základní škola Čtverka,Uherský Brod 10 000,00 Kč

542 Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky,okres Zlín 10 000,00 Kč

543 Český sportovní klub Uherský Brod,spolek 10 000,00 Kč

544 Základní škola Otrokovice,Komenského 10 000,00 Kč

545 Taneční studio Yalla z.s. Kněžpole 10 000,00 Kč

546 Základní škola a Mateřská škola Korytná,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

547 Křesťanská mateřská škola,Za Radnicí 1823,Staré Město, přís. org. 10 000,00 Kč

548 ZO ČSŽ - Spol. rožnovských žen,Dubková 1531, Rožnov pod Radhoštěm 10 000,00 Kč

549 SDH Tučapy 10 000,00 Kč

550 Základní umělecká škola Luhačovice 10 000,00 Kč

551 Skládanka,z.s. 10 000,00 Kč

552 Dům dětí a mládeže Strážnice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

553 Společnost přátel ZUŠ Rudolfa Firkušného Napajedla z.s. 10 000,00 Kč

554 Brown Horse z.s. 10 000,00 Kč

555 Mateřská škola Velké Karlovice,okres Vsetín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

556 Mateřská škola Horní Lhota,okres Zlín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

557 Mateřská škola Velký Ořechov,okres Zlín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

558 Základní umělecká škola Uherský Ostroh 10 000,00 Kč

559 Zríni Jan 10 000,00 Kč

560 Středisko volného času Radost Zlín 10 000,00 Kč

561 Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

562 Gymnázium Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

563 Mateřská škola Strání,okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

564 Dům dětí a mládeže Matýsek,příspěvková organizace,Napajedla 10 000,00 Kč

565 Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

566 ZŠ,Staré Město,okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

567 MŠ Medlovice,okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

568 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Salaš 10 000,00 Kč

569 ZŠ T.G.Masaryka,Uherské Hradiště - Mařatice, 1.Máje 55,přís. org. 10 000,00 Kč

570 Základní škola,Pod Vinohrady 1420,Uherský Brod 10 000,00 Kč

571 ZŠ UNESCO,Uherské Hradiště,Komenského náměstí 350,přís. org. 10 000,00 Kč

572 Mateřská škola Jankovice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

573 Mateřská škola, Kunovice,Mládežnická 1321,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

574 Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

575 Střední škola průmyslová,hotelová a zdravotní Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

576 Základní a Mateřská škola Uherské Hradiště,Šafaříkova 10 000,00 Kč

577 Základní škola T.G.Masaryka a mateřská škola Horní Bečva 10 000,00 Kč

578 Základní škola Huslenky,okres Vsetín 10 000,00 Kč

579 Klubíčko Kroměříž,z.s. 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

26           PŘEHLED DARŮ

580 Dětský domov Valašské Meziříčí 10 000,00 Kč

581 Mateřská škola Radost,Rožnov pod Radhoštěm,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

582 Mateřská škola Komenského 1721,Staré Město,přís. org. 10 000,00 Kč

583 Kopretina Březová,z.s. 15 000,00 Kč

584 Základní škola Babice,okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

585 Základní škola Mistřice,okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

586 Základní škola a Mateřská škola Kněžpole, přís. org. 10 000,00 Kč

587 Mateřská škola Nedašov,okres Zlín,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

588 Mateřská škola,Uherský Brod,Mariánské náměstí 16 10 000,00 Kč

589 Mateřská škola Veletiny 10 000,00 Kč

590 LMK Blaník Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

591 Kuňáková Věra 10 000,00 Kč

592 Základní škola a Mateřská škola Kašava,příspěvková organiazce 10 000,00 Kč

594 Švestka Josef 10 000,00 Kč

595 Základní škola a Mateřská škola Sehradice, příspěvková organiazce 10 000,00 Kč

596 Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

597 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hovězí 10 000,00 Kč

598 JARILO, z.s 10 000,00 Kč

599 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šarovy 10 000,00 Kč

600 Základní škola Ostrožská Nová Ves, příspěvková org. 10 000,00 Kč

601 Mateřská škola Mistřice, příspěvková organizace Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

603 SH ČMS -Sbor dobrovolných hasičů Pohořelice 10 000,00 Kč

604 Základní a Mateřská škola Bílovice 10 000,00 Kč

605 ZŠ a mateřská škola Hutisko - Solanec, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

606 Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

607 Základní škola Slavičín - Vlára, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

608 Mateřská škola Lužná 10 000,00 Kč

609 Pionýr, z.s., Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka 10 000,00 Kč

610 Středisko volného času, p.o. 10 000,00 Kč

611 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselá 10 000,00 Kč

612 Základní škola, Polešovice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

613 Mišún Mazáčová Lucie 10 000,00 Kč

614 ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ, z.s., základní organizace Valašské Klobouky 10 000,00 Kč

615 Mateřská škola Drslavice, příspěvková organizace 10 000,00 Kč

616 Myslivecký spolek Kříby Bohuslavice -Březnice, z.s. 10 000,00 Kč

617 Dětský domov Uherský Ostroh 10 000,00 Kč

618 Medovníček, z.s. 10 000,00 Kč

619 Dětské sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú. 10 000,00 Kč

621 Československý ústav zahraniční 500 000,00 Kč

622 Světlovánek z.s. 30 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

27           PŘEHLED DARŮ

623 Cimbálová muzika Ohnica, z.s. 158 247,00 Kč

624 Občanské sdružení Kunovjan, z.s. 60 000,00 Kč

625 ANGELUS AUREUS o.p.s. 250 000,00 Kč

626 Kohoutková Blanka, Hluk 46 000,00 Kč

627 Bc. Lapčík Václav, Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

628 Mitáčková Pavla, Uherské Hradiště 48 000,00 Kč

629 Zemek Jakub, Staré Město 50 000,00 Kč

630 Hélová Lenka, Ostrožská Nová Ves 50 000,00 Kč

631 Horňáková Terezie, Uherský Brod 28 000,00 Kč

632 Turková Adriana, Uherské Hradiště 50 000,00 Kč

633 Vachalová Karolína, Zlín 70 000,00 Kč

634 Slaníková Adriana, Uherské Hradiště 10 000,00 Kč

635 Klub kultury UH. Hradiště 500 000,00 Kč

636 Mikeska Martin, Rožnov pod Radhoštěm 70 000,00 Kč

637 Gajdošík Michal, Uherské Hradiště 48 000,00 Kč

638 PhDr. Pavel Popelka CSc. UH.Brod 20 000,00 Kč

639 SH-ČMS Sbor dobrovolných hasičů Nevšová 10 000,00 Kč

640 Vojenské muzeum Loučka - Pearl Harbor 40 000,00 Kč

641 Ondrušková Kamila, Uherský Ostroh 70 000,00 Kč

642 Strojil Adam, Napajedla 32 000,00 Kč

643 Pjajčík Marian, Ostrožská Nová Ves 32 000,00 Kč

644 Bc. Hubáček Michal, Březolupy 70 000,00 Kč

645 Hrnčiřík Adam, Otrokovice 28 000,00 Kč

646 Hrabcová Pavla, Polešovice 50 000,00 Kč

647 Nekoranec Matěj, Otrokovice 60 000,00 Kč

648 Navrátilová Veronika, Zlín 32 000,00 Kč

649 Bc. Jordán Lukáš, Vážany 70 000,00 Kč

650 Honč Jiří, Rožnov pod Radhoštěm 48 000,00 Kč

651 Lysáková Eliška, Štítná nad Vláří 25 000,00 Kč

652 Vaculík Ondřej, Štítná nad Vláří 30 000,00 Kč

653 Mgr. Habartová Tereza 30 000,00 Kč

654 Tenisový klub Radegast 100 000,00 Kč

655 Klub kultury UH. Hradiště 500 000,00 Kč

656 1.FC Slovácko, a.s. 1 000 000,00 Kč

657 Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420 15 000,00 Kč

658 Společnost přátel ZUŠ Rudolfa Firkušného Napajedla z.s. 10 000,00 Kč

659 Sucholožský občanský spolek 10 000,00 Kč

660 Knihovna Bedřicha Beneše Buchlova, o.p. UH 10 000,00 Kč

661 Soubor písní a tanců JAVOŘINA, z.s. 15 000,00 Kč

662 Valašský výběr CM pro budování multikulturního prostředí 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

28           PŘEHLED DARŮ

663 Masaříková Petra 13 000,00 Kč

664 Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, přísp. org. 10 000,00 Kč

665 Korvasová Michaela, Dis. 10 000,00 Kč

666 Dům dětí a mládeže Matýsek,příspěvková organizace,Napajedla 10 000,00 Kč

667 Taneční klub TWEET, z.s. 10 000,00 Kč

668 Klub kultury Napajedla, p.o. 15 000,00 Kč

669 Klub důchodců UH. Hradiště, spolek Kollárova 1243 15 000,00 Kč

670 Sbor dobrovolných hasičů Tučapy 10 000,00 Kč

671 Folklorní spolek Lipta Liptál 10 000,00 Kč

672 Valašský soubor písní a tanců Beskyd z.s. 15 000,00 Kč

673 Valašský soubor písní a tanců Rusava, z.s. 10 000,00 Kč

674 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Újezd 10 000,00 Kč

675 Kamarád - Nenuda z.s. 15 000,00 Kč

676 Hudební sdružení Zlín, z.s. 15 000,00 Kč

677 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, přís.org. 15 000,00 Kč

678 Kamarádi Uherský Brod 10 000,00 Kč

680 Skalka David 10 000,00 Kč

681 Chmelíková Hana 10 000,00 Kč

682 OLDŠAVA, z.s. 15 000,00 Kč

683 Folklorní soubor Doliňáci 10 000,00 Kč

684 Smutný Robert 10 000,00 Kč

685 Kozelková Martina Mgr. 10 000,00 Kč

686 Bambuchová Markéta 15 000,00 Kč

687 Šimčíková Božena 15 000,00 Kč

688 Handrlák z.s. 10 000,00 Kč

689 Kaboo Agency s.r.o. 10 000,00 Kč

690 Gymnázium Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

691 Cimbálová muzika POLAJKA z.s. 10 000,00 Kč

692 DDM Brumov - Bylnice 15 000,00 Kč

693 Gajdůšková Jarmila 10 000,00 Kč

694 Střední uměleckoprůmyslová škola UH. Hradiště 15 000,00 Kč

695 Folklorní spolek Jankovice 10 000,00 Kč

696 Sedlářová Martina Mgr. 10 000,00 Kč

697 Skládanka,z.s. 10 000,00 Kč

698 Klub seniorů Rožnov pod Radhoštěm 15 000,00 Kč

699 Mužský Pěvecký Sbor Tupešané, z.s. 10 000,00 Kč

700 Švardala Libor Mgr. 15 000,00 Kč

701 Staroměstká kapela z.s. 10 000,00 Kč

702 Psotková Miroslava 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

29           PŘEHLED DARŮ

703 Mužský pěvecký sbor Nedakonice z.s. 10 000,00 Kč

704 SHČMS-SDH Slavkov 15 000,00 Kč

705 Klub přátel vína, z.s. 10 000,00 Kč

706 Vinaři Mařatice z.s. 10 000,00 Kč

707 Římskokalotická farnost Zlechov 10 000,00 Kč

708 Základní škola a Mateřská škola Bílovice 10 000,00 Kč

709 Prchlík Jaroslav 10 000,00 Kč

710 Folklorní soubor Kohútek, z.s. 15 000,00 Kč

711 DDM Pastelka Uherský Ostroh 15 000,00 Kč

712 Taneční centrum Orianadance, Zlín 15 000,00 Kč

713 Divadlo v Lidovém domě z.s. 15 000,00 Kč

714 Římskokatolická farnost Bílovice 15 000,00 Kč

715 Maják Bojkovice z.s. 15 000,00 Kč

716 Notabene Bojkovice, z.s. 10 000,00 Kč

717 Březůvjan - spolek pro obnovu, zachování, udržování a rozvíjení 15 000,00 Kč

718 Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm,příspěvková organizace 15 000,00 Kč

719 Rodinné a Mateřské centrum Slavičín, z.s. 10 000,00 Kč

720 Římskokatolická farnost Boršice u Blatnice 15 000,00 Kč

721 Mateřská škola Boršice u Blatnice, UH. Hradiště 10 000,00 Kč

722 Sdružení hasičů Čech, Moravy, Slezka - Sbor dobrovolných hasičů 10 000,00 Kč

723 Folklorní soubor Lintava z.s. 10 000,00 Kč

724 Občanské sdružení Kunovjan, z.s. 15 000,00 Kč

725 Cimbálová muzika Jaroslava Čecha, z.s. 10 000,00 Kč

726 Zlámaňan, z.s. 10 000,00 Kč

727 Kulturní klub Osvětimany, z.s. 10 000,00 Kč

728 Nedachlebjan, z.s. 10 000,00 Kč

729 FS Oldněmčan 10 000,00 Kč

730 Mužský soubor Súsedé, z.s. 15 000,00 Kč

731 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých SONS ČR, z.s. 15 000,00 Kč

732 Ženský sbor z Kudlovic, z.s. 10 000,00 Kč

733 Folklorní spolek Vážany z.s. 10 000,00 Kč

734 SPOT Slunéčko, z.s. 10 000,00 Kč

735 Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště 15 000,00 Kč

736 JANÁČEK Luhačovice 15 000,00 Kč

737 Spolek Na Dědině 10 000,00 Kč

738 Mužský pěvecký sbor Bratříčci, spolek 10 000,00 Kč

739 Kulturní Luhačovice, z.s. 10 000,00 Kč

740 Katnar Tomáš 15 000,00 Kč

741 Mateřská škola Polešovice, přís.org. 10 000,00 Kč

742 Spolek Hútek 15 000,00 Kč

743 Region Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

30           PŘEHLED DARŮ

744 Národopisný krúžek Dolněmčan, z.s. 10 000,00 Kč

745 Římskokatolická farnost Stříbrnice 15 000,00 Kč

746 Končická Šárka Mgr. 15 000,00 Kč

747 Mička Dušan 10 000,00 Kč

748 Budíková Darina, Mgr. 15 000,00 Kč

749 ZŠ a mateřská škola Hutisko-Solanec, příspěvková organizace 15 000,00 Kč

750 Spolek přátek SPqŠ Kroměříž 10 000,00 Kč

751 Babčice, z.s. 15 000,00 Kč

752 Spolek ZUŠKA?ZUŠKA! 15 000,00 Kč

753 Dívčí saxofonový orchestr Luhačovice, z.s. 15 000,00 Kč

754 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín 15 000,00 Kč

755 Folklorní spolek Jasénka 15 000,00 Kč

756 Lidčan,z.s. 15 000,00 Kč

757 Valašský folklorní spolek 15 000,00 Kč

758 Mateřská škola, Uherský Ostroh, přís.org. 10 000,00 Kč

759 Kulturní a vzdělávací středisko 10 000,00 Kč

760 Škárka Pavel 10 000,00 Kč

761 Mužský sbor JMF Derfla, z.s. 10 000,00 Kč

764 Společnost pro kulturu obce Strání, z.s. 10 000,00 Kč

765 Spolek pro rozvoj a zachování kulturních tradic 10 000,00 Kč

766 Holeček Oto 10 000,00 Kč

767 Základní umělecká škola Uherský Brod 10 000,00 Kč

768 BESEDNÍCI z.s. 10 000,00 Kč

769 Divadelní spolek "Pod lampú" Bánov, z.s. 10 000,00 Kč

770 Krchňáčková Gabriela 10 000,00 Kč

771 Dětský folklorní soubor Dolinečka, spolek 15 000,00 Kč

772 Křižka Jakub 15 000,00 Kč

773 SDH Komňa 15 000,00 Kč

774 Sdružení přátek dětského folklorního souboru Veleťánek 10 000,00 Kč

775 Ženský pěvecký sbor Nedakoňské srnky, z.s. 10 000,00 Kč

777 Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky 10 000,00 Kč

778 Spolek Diaklub Slavičín 10 000,00 Kč

779 Pěvecký sbor Cantare, z.s. 10 000,00 Kč

780 Šarovská chasa, spolek 15 000,00 Kč

781 TS Kotár, z.s. 15 000,00 Kč

782 Akropolis, z.s. 15 000,00 Kč

783 Mistříňanka, družstvo hudebníků 10 000,00 Kč

784 Folklorní soubor PENTLA, spolek 10 000,00 Kč

785 Folklorní soubor Míkovjan 15 000,00 Kč

786 Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o. 15 000,00 Kč

787 VONICA 80 o.p.s. 10 000,00 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

31           

788 Divadelní Luhačovice, z.s. 10 000,00 Kč

789 Taneční soubor Popovjánek, z.s. 10 000,00 Kč

790 Klub sportu a kultury Vlčnov, přísp.org. 10 000,00 Kč

791 Kopretina Březová,z.s. 10 000,00 Kč

792 Nožičková Barbora 10 000,00 Kč

793 T-gym-sportovní klub kulturistiky-fitnes 15 000,00 Kč

794 Cimbálová muzika Bálešáci, spolek 10 000,00 Kč

795 Bruštík Radek 10 000,00 Kč

796 Bruštík Radek 10 000,00 Kč

797 Mužský pěvecký sbor Boršičané, z.s. 15 000,00 Kč

798 Folklorní soubor Horněmčí, z.s. 10 000,00 Kč

799 Folklorní soubor Kunovjan 10 000,00 Kč

800 Nechanický Jiří 10 000,00 Kč

801 Folklorní spolek Ořechov 15 000,00 Kč

802 Folklorní spolek Vsacan 10 000,00 Kč

803 Základní škola Francova Lhota 15 000,00 Kč

804 Wallachia z.s. 15 000,00 Kč

805 Taneční soubor Hradišťan, z.s. 15 000,00 Kč

806 Valašský jarmark, z.s. 10 000,00 Kč

807 Národopisný spolek Klobučan 10 000,00 Kč

808 Klubíčko Kroměříž, z.s. 10 000,00 Kč

809 BUBU klub dětské kultury, Vsetín 15 000,00 Kč

810 Smělíková Šárka Mgr. 10 000,00 Kč

811 Spolek FS Dúbrava 10 000,00 Kč

812 Světlovánek z.s. 15 000,00 Kč

813 Mužský sbor Kudlovice z.s. 10 000,00 Kč

814 Kočicová Věra 10 000,00 Kč

815 Šťastná Renata 10 000,00 Kč

816 ZO Český svaz žen Rudice 15 000,00 Kč

817 SH ČMS Sbor dobrovolých hasičů Staré Město 15 000,00 Kč

818 Gerlíková Santovjáková Marta 10 000,00 Kč

819 Cimbálová muzika Sudovjan 10 000,00 Kč

820 Základní škola Mistřice,příspěvková organizace 10 000,00 Kč

821 Leluja z.s. 10 000,00 Kč

822 Uherskohradišťská nemocnice a.s. 200 535,00 Kč

824 Dětské sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú. 10 000,00 Kč

825 Občanské sdružení Kunovjan, z.s. 157 000,00 Kč

826 AKROPOLIS z.s. 30 000,00 Kč

827 Cimbálová muzika Ohnica, z.s. 42 000,00 Kč

829 Dohnal Štěpán, Hluk 70 000,00 Kč

830 Chytilová Monika Bc., Zlín 30 000,00 Kč

PŘEHLED DARŮ



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

32           

831 Academic School, Mateřská škola a základní škola 88 200,00 Kč

832 Agentura AV Antonín Vrba, Velká nas Veličkou 10 000,00 Kč

833 Agentura AV Antonín Vrba, Velká nas Veličkou 10 000,00 Kč

834 ANGELUS AUREUS o.p.s. 30 250,00 Kč

835 JISKRA Staré Město, z.s. 50 000,00 Kč

836 Sdružení pro rozvoj Soláně, z.s. 107 500,00 Kč

837 Trávník Marek, Slušovice 40 000,00 Kč

838 Ševelová Zuzana, Zlín 30 000,00 Kč

839 Blaha Jakub Bc., Uherské Hradiště 20 000,00 Kč

840 Zapletal Jaroslav, Zborovice 30 000,00 Kč

841 Šišák Tomáš Bc., Hradčovice 20 000,00 Kč

842 Teichmanová Kateřina Bc., Valaš.Mez. 20 000,00 Kč

843 Kadlček Jakub, Huštěnovice 10 000,00 Kč

Celkem  16 362 644,00

PŘEHLED DARŮ



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

33           VÝROK AUDITORA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

34           

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA
společnosti:

NADACE SYNOT
IČ: 262 18 330,

společnost zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 231

se sídlem:    Jaktáře 1475

    686 01 Uherské Hradiště

za období    1. 1. 2018 - 31. 12. 2018 s rozvahovým dnem  31. 12. 2018

ROZVAHA
VÝSLEDOVKA
PŘÍLOHA

Podpis statutárního zástupce:

Učetní závěrka sestavena dne 13. 05. 2019

Sestavil: Aneta Smětáková

Účetní závěrka je sestavena v souladu se zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb., par. 18

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

35           

ROZVAHA  (BILANCE) 

ke dni 31.12.2018 (v Kč)

IČ: 26218330

Název, sídlo a právní forma účetní jednotky: Nadace SYNOT

Výčet položek podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ROZVAHA

Označení

a

A K T I V A

b

Stav k prvnímu
dni účetního období 

1

Stav  k poslednímu dni 
účetního období 

2

A. Dlouhodobý majetek  celkem  (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 3 442 3 365

A. I.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Dlouhodobý nemotný majetek celkem (součet A.I.1. až A.I.7.) 524 524

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje  

Software                                                                                             

Ocenitelná práva                                                                                          

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                    

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                          524 524

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                                        

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek                        

A.II. 
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.

Dlouhodobý hmotný majetek celkem součet (A.II.1. až A.II.10.) 2 715 2 707

Pozemky                                                                                            

Umělecká díla, předměty a sbírky                                                           2 635 2 635

Stavby                                                                                                        

Hmotné movité věci a jejich soubory                                65 65

Pěstitelské celky trvalých porostů                                                                  

Dospělá zvířata a jejich skupiny                                                                   

Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                         15 7

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                                             

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                            

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                             

A.III. 
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhodobý finanční majetek celkem (součet A.III.1. až A.III.7.) 499 499

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Podíly - podstatný vliv

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Zápůjčky organizačním složkám

Ostatní dlouhodobé půjčky

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 499 499



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

36           ROZVAHA

A.IV. 
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

Oprávky k dlouhodob. majetku celkem (součet A.IV.1 až A.IV.11.) -296 -365

Oprávky k nehmotným výsledkům z výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -216 -293

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům mov.věcí -65 -65

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -15 -7

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

B.

B.I. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Krátkodobý majetek celkem      (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 2 167 1 935

Zásoby celkem                                  (součet B.I.1. až B.I.9.) 188 160

Materiál na skladě 188 160

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky

Zvířata

Zboží na skladě a v prodejnách

Zboží na cestě

Poskytnuté zálohy na zásoby

B.II. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

Pohledávky celkem                      (součet B.II.1. až B.II.19.) 0 0

Odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Poskytnuté provozní zálohy

Ostatní pohledávky

Pohledávky za zaměstnanci
Pohledávky za instituce sociálního zabezpečení a veřejného zdrav. 
pojištění

Daň z příjmů

Ostatní přímé daně

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně a poplatky

Označení

a

A K T I V A

b

Stav k prvnímu dni 
účetního období

1

Stav  k poslednímu dni 
účetního období 

2



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

37           ROZVAHA

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Nároky na dotace a ostatatní zúčtování se st. rozpočtem

Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem ÚSC

Pohledávky za účastníky sdružení

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Jiné pohledávky

Dohadné účty aktivní

Opravná položka k pohledávkám

B.III. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Krátkodobý finanční majetek        (součet B.IV.1. až B.IV.8.) 1 979 1 775

Peněžní prostředky v pokladně 38 9

Ceniny

Peněžní prostředky na účtech 1 941 1 766

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Ostatní cenné papíry

Peníze na cestě

B.IV. 

1.

2.

Jiná aktiva celkem                       (součet. B.IV.1. až B.IV.3.) 0 0

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

                        AKTIVITA CELKEM                                                         (A. + B.) 5 609 5 300

Označení 

a

AKTIVITA 
 
b

Stav k prvnímu
dni účetního období

1

Stav  k poslednímu dni 
účetního období 

2



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

38           ROZVAHA

A. Vlastní zdroje celkem                                            (A.I. + A.II.) 5 545 5 239

A.I. 
1.

2.

3.

Jmění celkem                                      (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 5 545 5 239

Vlastní jmění 500 500

Fondy 5 045 4 739
Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků

A. II.

1.

2.

3.

Výsledek hospodaření celkem         (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 0 0

Účet výsledku hospodaření

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Označení

a

PASIVA 
 
b

Stav k prvnímu dni 
účetního období

3

Stav  k poslednímu dni 
účetního období 

4

B. Cizí zdroje celkem                             (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 64 61

B.I. 
1.

Rezervy celkem                                                            (B.I.1.) 0 0

Rezervy

B. II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Dlouhodobé závazky celkem            (součet B.II.1. až B.II.7.) 0 0

Dlouhodobé úvěry

Vydané dluhopisy

Závazky z pronájmu

Přijaté dlouhodobé zálohy

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dohadné účty pasivní

Ostatní dlouhodobé závazky

B.III. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Krátkodobé závazky celkem                   (součet B.III.1. až B.III.23.) 64 61

Dodavatelé 15 34

Směnky k úhradě

Přijaté zálohy

Ostatní závazky

Zaměstnanci 14 14

Ostatní závazky vůči zaměstnancům
Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního

pojištění

9 9

Daň z příjmů

Ostatní přímé daně 4 4

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně a poplatky

Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu
Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

39           

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti

Závazky z pevných termínovaných operací a opcí

Jiné závazky

Krátkodobé úvěry

Eskontní úvěry

Vydané krátkodobé dluhopisy

Vlastní dluhopisy

Dohadné účty pasivní 22

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci

B.III. 

1.

2.

Jiná pasiva celkem                           (součet B.IV.1. až B.IV.3.) 0 0

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

                        PASIVA CELKEM                                                               (A. + B.) 5 609 5 300

ROZVAHA

Označení

a

PASIVA 
 
b

Stav k prvnímu dni 
účetního období

3

Stav  k poslednímu dni 
účetního období 

4



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

40           

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ke dni 31.12.2018 (v Kč)

IČ: 26218330

Název, sídlo a právní forma účetní jednotky: Nadace SYNOT

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Označení 
 
a

NÁKLADY 
 
b

Činnosti

hlavní
1

hospodářská
2

celkem
3

A. NÁKLADY

A.I.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Spotřebované nákupy a nakupované služby (součet A.I.1. až A.I.6.) 4 865 572 5 437

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných do-
dávek

106 6 112

Prodané zboží

Opravy a udržování

Náklady za cestovné

Náklady na reprezentaci 139 139

Ostatní služby 4 759 427 5 186

A.II.
7.

8.

9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace (součet A.II.7. až A.II.9.) 0 0 0

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb

Aktivace dlouhodobého majetku

A.III. 

10.

11.

12.

13.

14.

Osobní náklady                                          (součet A.III.10. až A.III.14.) 322 322

Mzdové náklady 240 240

Zákonné sociální pojištění 82 82

Ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Ostatní sociální náklady

A.IV. 

15.

Daně a poplatky                                                                 (A.IV.15.) 0 0 0

Daně a poplatky

A.V. 

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Ostatní náklady                                 (součet A.V.16. až A.V.22.) 23 11 34

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Odpis nedobytné pohledávky

Nákladové úroky

Kursové ztráty 23 23

Dary

Manka a škody

Jiné ostatní náklady 11 11



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

41           VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

A. VI

23.

24.

25.

26.

27.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných

položek                                                    (součet A.VI.23. až A.I.27.)
0 77 77

Odpisy dlouhodobého majetku 77 77

Prodaný dlouhodobý majetek

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný materiál

Tvorba a použití rezerv a opravných položek

A. VII.

28.

Poskytnuté příspěvky                                                 (A.VII.28.) 0 0 0

Poskytnuté  členské přísp. a přísp. zúčtované mezi org. slož-
kami

A. VIII.

29.

Daň z příjmů                                                              (A.VIII.29.) 0 0 0

Daň z příjmů

NÁKLADY CELKEM  (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. +A.VII. + A.VIII.) 4 888 982 5 870

Označení

a

NÁKLADY

b

Činnosti

hlavní
1

hospodářská
2

celkem
3

Označení

a

NÁKLADY

b

Činnosti

hlavní
1

hospodářská
2

celkem
3

B. VÝNOSY

B.I.
1.

Provozní dotace                                                         (B.I.1.) 0 0 0

Provozní dotace

B.II.

2.

3.

4.

Přijaté příspěvky                     (součet B.II.2. až B.II.4.) 0 0 0

Přijaté příspěvky zúčtované mezi org. složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté členské příspěvky

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 0 0 0

B.IV.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ostatní výnosy                     (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 4 888 963 5 851

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Platby za odepsané pohledávky

Výnosové úroky 7 7

Kursové zisky

Zúčtování fondů 4 888 956 5 844

Jiné ostatní výnosy



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

42           VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

B.V.

11.

12.

13.

14.

15.

Tržby z prodeje majetku  (součet B.V.11. až B.V.15.) 19 19
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z dlouhoobého finančního majetku 19 19

Výnosy celkem (řádek 1. až 15.) 4 888 982 5 870

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 0

D. Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0

Číslo řádku Název ukazatele Činnosti

hlavní hospodářská celkem

1 2 3



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

43           

Příloha  účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2018
(v souladu s §§ 29 a 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb.)

1. Název a sídlo účetní jednotky:
 Nadace SYNOT
 Jaktáře 1475
 686 01  Uherské Hradiště
 IČO: 262 18 330
 Datum vzniku: 11. 7. 2000
 zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem Brně, oddíl N, vložka 231

2. Právní forma účetní jednotky:
 nadace  

3. Vymezení účelu, pro který byla účetní jednotka zřízena:
Nadace byla zřízena za účelem shromažďování finančních prostředků od dárců a poskyto-

vání nadačních příspěvků.

1. rozvoj duchovních hodnot se zaměřením zejména na
a) na podporu zvyšování úrovně vzdělanosti,
b) na podporu rozvoje osobnosti,
c) podporu uplatňování etických hodnot ve společnosti,
2. rozvoj křesťanské kultury, podpora církví a jimi zřízených institucí,
3. ochrana lidských práv
4. výchova a vzdělání se zaměřením zejména na
 a) podporu výchovy a vzdělávání dětí, mládeže a ostatních studujících na všech  

 stupních vzdělávací soustavy, včetně příspěvků na činnost dětí a mládeže v zájmových        
‚ organizacích a správních klubech

 b) podporu volnočasových aktivit,
 c) podporu studijních a odborných stážích českých občanů v zahraničí,
 5. rozvoj kultury a umění se zaměřením zejména na
 a) obnovu kulturního dědictví českého státu,
 b) podporu živého umění včetně lidového
 c) presentace českého umění a české kultury v zahraničí 
6. sport a tělovýchova se zaměřením zejména na
 a) podporu sportu a sportovních odvětvích, jakož i presentace v zahraničí,
 b) podporu rozvoje motorismu,

PŘÍLOHA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

44           

 c) podporu jezdectví a hippoterapie
7. sociální a humanitární péče včetně podpory chráněných dílen a obdobných zařízení,
8.  zdravotnictví včetně podporu speciálních zdravotních programů,
9. ochrana životního prostředí se zaměřením zejména na rozvoj obecně prospěšných 

 programů, s důrazem na uplatnění nejnovějších ekologických a vědeckotechnických 
 poznatků

10. věda a výzkum
11. rozvoj regionálního a komunitního života včetně podpory turistického ruchu,
12. rozvoj neziskového sektoru se zaměřením na podporu občanských aktivit, nadací  

 a nadačních fondů a organizací poskytujících obecně prospěšné služby.       

4. Složení správní rady a revizor v účetním období:
Michaela Pavlíčková Kuřinová - předsedkyně správní rady 
Ludmila Malíková - člen správní rady
Jitka Valentová - člen správní rady
Veronika Lukášová Neumanová - člen správní rady
Mgr. Lukáš Reiskup - revizor  

5. Informace o zřizovateli:
Nadace SYNOT byla zřízena panem Ivem Valentou dne 11. 7. 2000, jako zřizovatelem.
Zřizovatel vložil do nadace peněžitý vklad ve výši 500.000,- Kč, jako vklad do nadačního 

jmění.

6. Vklady do vlastního jmění:
Nadace po dobu trvání nenavyšovala nadační jmění.

7.  Základní východiska pro sestavení účetní závěrky
      

      Přiložená účetní závěrka za období od 1. 1. 2018 do 31.12.2018 s rozvahovým dnem 
31.12.2018 byla sestavena k 13. květnu  2019.  Účetní závěrka byla sestavena podle zákona 
číslo č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá usta-
novení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, 
u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného 
účetnictví.

PŘÍLOHA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

45           

          Účetní závěrka byla vypracována na principu historických cen. Účetnictví respektuje 
obecné účetní zásady, zejména pak zásadu o oceňování majetku historickými cenami, zásadu 
věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti účetní jednotky po-
kračovat ve svých aktivitách i v budoucím účetním období. 

     Účetní jednotka dodržela, při sestavení účetní závěrky, povinnost sestavit účetní závěrku 
tak, aby podávala věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 
Při sestavení účetní závěrky účetní jednotka použila účetní metody způsobem, který vychá-
zí z předpokladu, že bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a že u ní nenastaly žádné 
skutečnosti, které by ji omezovaly nebo ji zabraňovaly v této činnosti pokračovat i v dohledné 
budoucnosti.

  
     Účetní jednotka je si vědoma, že má povinnost v případě, že má informace o tom, že u 

ní taková skutečnost nastává,  použít účetní metody způsobem tomu odpovídajícím, přičemž 
informaci o použitém způsobu je povinna uvést v příloze  účetní závěrky.

     Účetní jednotka prohlašuje, že od rozvahového dne 31. 12. 2018 do sestavení účetní zá-
věrky 13. května 2019 nedošlo k žádným významným skutečnostem, které by ovlivnily závěry 
prezentované v účetní závěrce. 

     Dále účetní jednotka prohlašuje, že nevlastní žádný majetek a neeviduje žádné závazky, 
které by nebyly uvedeny v účetních knihách. 

8.  Způsob zpracování účetních záznamů
Účetní záznamy jsou zpracovány účetním programem Navision.

9. Použité účetní metody:
a) Dlouhodobý hmotný majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden
         rok a vstupní cena je vyšší než 40.000,- Kč je zařazen do majetku a odpisován dle 
         odpisového plánu. Tento majetek je veden na inventárních kartách majetku.
b) Dlouhodobý hmotný majetek, jehož vstupní cena je nižší než 40.000,-- Kč se účtuje  

            přímo do nákladů a je veden v operativní evidenci.
c) Dlouhodobý nehmotný majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a jehož  

 vstupní cena je vyšší než 60.000,- Kč je zařazen do majetku a odpisován dle odpisového  
 plánu. Tento majetek je veden na inventárních kartách majetku.

d) Dlouhodobý nehmotný majetek, jehož vstupní cena je nižší než 60.000,-- Kč se účtuje  
 přímo do nákladů a je veden v operativní evidenci.

PŘÍLOHA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

46           

10.  Krátkodobé závazky
 - z obchodního styku  34.597,00
 - k zaměstnancům   13.780,00
 - k veřejnému pojištění    9.000,00
 - k finančnímu úřadu    4.020,00

11. Výsledek hospodaření v členění podle jednotlivých druhů činností v období  
 1.1.2018 - 31.12.2018

 Celkové náklady   5 870 454,39 Kč
 Z toho náklady na správu nadace      956 315,92 Kč

12. Informace o zaměstnancích, osobní náklady 
 Celkový počet zaměstnanců na HPP: 1
 Osobní náklady celkem      321.600,00 Kč
 z toho
 - mzdové náklady zaměstnanců       0,00
       - odměny správní rady        240.000,00
       - zákonné sociální pojištění        60.000,00
       - zákonné zdravotní pojištění        21.600,00 
       - ostatní sociální náklady        0,00

Peněžitá, či jiná plnění statuárnímu orgánu nebyla poskytnuta.

13. Daňové úlevy na dani z příjmů 
Základ daně účetní jednotky byl zjištěn transformací výsledku hospodaření dle platných 

ustanovení ZDP. Účetní jednotka využila možnosti snížit svůj daňový základ v souladu s usta-
novením § 20 odst. 7ZDP. 

PŘÍLOHA



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

47           

14. Přehled přijatých nadačních darů 

Celkem: 22.319.626,40 Kč
z toho přijaté dary nad 10.000 Kč:

PŘÍLOHA

16. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období

Hospodářský výsledek roku 2017 byl 0,-- Kč. 

17.  Další informace vyžadované zákonem o nadacích a nadačních fondech

V souladu s ustanovením § 22 odst. 1 písm. b) zákona 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních 
fondech má nadace stanoveno pravidlo omezení nákladů souvisejících se správou nadace, a 
to do maximální výše 20 % hodnoty ročně poskytnutých nadačních příspěvků. 

Náklady související se správou nadace činily v roce 2018  -  956 315,92 Kč tj.  5,70 % z po-
skytnutých nadačních příspěvků.

18.  V roce 2018 byly náklady na:

 auditorské služby   ……………………………  3 146,-- Kč          

Přispěvovatel Specifikace Částka v Kč

Ivo Valenta finanční dar 16 815 840,00
SYNOT W a.s. finanční dar 5 000 000,00
František Čuba finanční dar 186 244,00
JUDr. Michal Voříšek finanční dar 20 000,00
SMERO, spol. s r.o. finanční dar 37 081,00
UNIS -N spol. s.r.o. finanční dar 50 000,00

Miroslav Valenta finanční dar 13 497,00

CELKEM 22 122 662,00



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018
NADACE SYNOT

48           

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2013
NADACE SYNOT

KONTAKTY

NADACE SYNOT

Sídlo: 
Jaktáře 1475
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika

Kontakt: 
Tel./fax: (+420) 572 410 124
GSM: (+420) 737 277 009
e-mail: nadace@nadacesynot.cz
www.nadacesynot.cz

Bankovní spojení:
Peněžní dům, spořitelní družstvo
číslo účtu: 1050000062 / 2200

Datum založení:  11. července 2000
Právní forma:  nadace
IČ:  26218330
 Nadace je zapsána v nadačním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Brně, oddíl N, č. vložky 231
Zřizovatel nadace: Ivo Valenta

KONTAKTY


